

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

MT.2370.18.05.2024

ODPOWIEDZINA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. Dostawa ubrań strażackich lekkich.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy działając jako zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu informuje, że od jednego z wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego. Dotyczy ono przedmiotu zamówienia. Spodnie lekkie ubrania specjalnego lekkiego.

Czy możemy zaoferować spodnie lekkie które posiadają rzepy oraz napisy PSP wymiar 50x90 cm umieszczone na patkach obydwu kieszeni bocznych. Jest to rozwiązanie w żaden sposób nie wpływające na użytkowanie spodni.

Odpowiedź 1

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - zał nr 1 do SIWZ Zamawiający w pkt. 1.5 wymaga aby "na tylnej części na wysokości bioder zaszewki"

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie spodni, które nie posiadają zaszewek w tylnej części na wysokości bioder?

Odpowiedź 2

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - zał nr 1 do SIWZ Zamawiający w pkt. 1.6 wymaga "wpuszczane kieszenie z listwą, zapinane na zamek 18 cm plastikowy spiralny"

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kieszeni z listwą, bez zapięcia na zamek?

Odpowiedź 3

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - zał nr 1 do SIWZ Zamawiający w pkt. 1.7 wymaga "kieszeń typu "cargo"/szerokość 19 x 20 wysokość x 3cm kryta patką 21 x 7,5 cm"

Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary kieszeni i patek?

Odpowiedź 4

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - zał nr 1 do SIWZ Zamawiający w pkt. 1.8 wymaga "kolana wzmocnione dodatkową warstwą materiału zasadniczego"

Czy Zamawiający dopuszcza wzmocnienie kolan z tkaniny lub dzianiny powlekanej o zwiększonej odporności na ścieranie?

Odpowiedź 5

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Zamawiający w pkt. 1.9 wymaga "szelki powinny być łączone z tyłu na krzyż ograniczając w ten sposób możliwość zsuwania się z ramion"

Czy Zamawiający dopuszcza aby szelki łączone były z nierozciągliwą tkaniną na wysokości barków przechodząc w element tkaninowy stabilizujący szelki i ograniczający zsuwanie się szelek z ramion?

Odpowiedź 6

Tak. Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
m. st. Warszawy
st. bryg. mgr inż. Roman Krzywiec